ЛДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПЛЛЪНОГО
ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

li, оф - lol:b
с. Зашесово

Об утвсрiкдении Полояtения о проведении
мYн}rципального коýкурса социаJIь}Iо
значимых проектов социально
ориентированньж некоммерческих
организаций и территориального
общественного самоуrrравления и
Порялка лредоставления субсr.ллий
социальн0 ориентированным
}rекоммерческим организациям и
территориальному общественноа.{у
самоуправлению по резуrьтатам
м_чниц}{па-qьного конкурса социаJIьно
знач}{еъIх проектов социальЕо

Npi.Jl

орЕеЕтироваfiньD{
оргализаций и

некомN{ерческих
территориальнOго

общественного самоуправления в 2а2З
гоДУ

В соответствии с Федералъным законом от 06.10.2003г. М 13l-ФЗ кОб
общих принциг{ах организации местного самоуrrравлениr{ в Российской
Федерации>, Федеральным законом от l2,01,1996г, jФ 7-ФЗ кО
нексммерчески}t организац}шх}, Бюддсежrым кодексом
Российской Фелерации, решением Совета деrrутатов За,тесовскOго
л,IуниципzLIlьного округа от 20.12.28Zlг. Jф84 кО бюджете }fуниципчlJIьного
образования Залесовский {иуниципаrrьный округ А,ттайского края на 2022 гоzх

и плановый пер}rод 2О2З ц2О24 годы>>, постанов-ilgнием Администрации
Запесовского му11}1ципrt,,lьного округа от З 1.05.?022г Nс2З9 <Содействие
рitзвитию и гrоддержка обществе}týых объединений, некоммерческих
оргtжизаций и инициатив граждrtнýкого общества в Зацесовском округе Era

2а22-2а21 годы)), руководствуясь Уставом Зацесовског0 муниципальнOго
округа.

ПОСТАНОВЛЯIО:
1. Утверлитъ Полоlкение о проведении муниципаJтъного конкyрса

социчt ьно значимых проектов соц}rаJIьно ориентированных
некоммерческих органl.tзаlttлi р1 территориатъного общественного
саl{оуправления ь 2а2З гOду {прl*лагается).

2. УтвердI-1ть Порядок предоставления субсидий социаjIьно

л|
1

ориентирOв анным Flекол,tмерче ским организ ациям и территориальному
обrцественноfolу сае{оуправлению по резуýътатам муниципа'tьного
конкурса социальн0 значимых проектов социально ориентироваItных
некOммерческl{х организаций и террнторнального общественного
самоугrравлеIlия в 2О2З году {ирлътагается).
Утверлить в качестве организатора r,lунициЕального конк_yрса
соtý.Iа,чьно значL{мых проектOв социа,.Iьно ориентированных
некоммерческих органкзаций L{ территориil_,тъного общественног0
саьrсуправленl{я ушравj-rеЕi,rе I1о соцлrальноr1 полит}lке Залесовского
му нt-rlшп€l,tьного округа.
Контроль за исполнением Еастоящего постаI{0вления возлOжI.1ть на
зiместителя главы администрilии За"цесgвского муницr{пlLIIьнOго
округа, начgг{ъника уilравления по социальной подитике
Залесовского мyницr{tlitJтьного округа М.Л. Аверьянову.

4-

глава За,чесовского
мYн}iц}Iпч1,IIъногO окру га А.В. ГIластеев

ъ
Лй \=

ý
З{ пt

,-ъ!р